КИЛЬМЕЗСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
24.10.2024	                  № 6/1
пгт Кильмезь

Избрание главы муниципального образования
Кильмезское городское поселение

 	В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 30  Устава муниципального образования Кильмезское городское поселение Кировской области, Регламента Кильмезской поселковой Думы   Кильмезская поселковая Дума  РЕШИЛА:
1. Избрать главой муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Шакирьянову Веру Александровну 18 ноября 1987 года рождения;
1. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Кильмезской
поселковой  Думы					                     А.Н.Владимиров
Глава Кильмезского
городского поселения:	                    В.С.Родыгин